
 

 
2026年2月10日 

 

 

業務システム更新に伴う電話対応一時停止のお知らせ 
 

 

お取引先各位 
 

株式会社 名 優 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、誠に勝手ながら、弊社業務システム更新の為、下記の時間帯におきまして電話対応を

一時停止させていただきます。 

 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

■電話対応停止日時 

2026年2月13日(金)  12:00 ～ 15:00 （予定） 

 

※上記時間帯にお電話をいただいた場合は、電話代行サービス会社へ自動転送

されます。ご用件につきましては、後ほど担当者より折り返しご連絡を差し上げま

す。 

※ご注文は通常通り 13日(金)18時 までの受付分を 16日(月) に出荷させていた

だきます。 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、以下までお問合せください。 

株式会社名優 

Tel: 047-480-6161  Fax: 047-480-6162 

info01@meilleur.co.jp 


